

**Årsredovisning**  
för  
**TMA Scandinavia AB**  
559260-9258

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sebastian Johannesson, Styrelseledamot  
2025-11-20

Styrelsen för TMA Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver grossistverksamhet och försäljning av musikinstrument och tillbehör samt övrig förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	13 472	10 061	10 817	11 605
Resultat efter finansiella poster	1 195	778	826	1 002
Soliditet (%)	80,3	78,8	67,1	52,7

Omsättningen under har ökat under året på grund av ett utökat sortiment vilket ger merförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 484 972	608 127	<b>3 118 099</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		608 127	-608 127	<b>0</b>
Årets resultat			844 322	<b>844 322</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 093 099</b>	<b>844 322</b>	<b>3 962 421</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 093 098
årets vinst	844 322
	<b>3 937 420</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 937 420
	<b>3 937 420</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 472 275	10 061 341
Övriga rörelseintäkter		83 761	241 955
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 556 036</b>	<b>10 303 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 911 686	-6 459 848
Övriga externa kostnader		-2 061 808	-1 791 134
Personalkostnader	2	-1 265 002	-1 178 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 874	-13 573
Övriga rörelsekostnader		-116 164	-85 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 373 534</b>	<b>-9 528 529</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 182 502</b>	<b>774 767</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 507	12 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 967	-9 412
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 540</b>	<b>2 737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 195 042</b>	<b>777 504</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-120 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 075 042</b>	<b>777 504</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-230 720	-169 377
<b>Årets resultat</b>		<b>844 322</b>	<b>608 127</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 982	25 844
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	49 447	52 697
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 429</b>	<b>78 541</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 429</b>	<b>78 541</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 956 180	2 813 483
<b>Summa varulager</b>		<b>2 956 180</b>	<b>2 813 483</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 787 788	1 047 656
Övriga fordringar		8 721	4 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 796 509</b>	<b>1 051 656</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		902 318	769 065
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>902 318</b>	<b>769 065</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 655 007</b>	<b>4 634 204</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 795 436</b>	<b>4 712 745</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 093 098	2 484 972
Årets resultat		844 322	608 127
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 937 420</b>	<b>3 093 099</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 962 420</b>	<b>3 118 099</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		870 000	750 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>870 000</b>	<b>750 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		8 749	6 079
Leverantörsskulder		458 908	362 617
Skatteskulder		90 603	112 699
Övriga skulder		315 886	166 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 870	196 922
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>963 016</b>	<b>844 646</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 795 436</b>	<b>4 712 745</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	88 000	226 005
Inköp	80 762	26 000
Försäljningar/utrangeringar		-164 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 762</b>	<b>88 000</b>
Ingående avskrivningar	-62 156	-215 838
Försäljningar/utrangeringar		164 005
Årets avskrivningar	-15 624	-10 323
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 780</b>	<b>-62 156</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 982</b>	<b>25 844</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 303	-9 053
Årets avskrivningar	-3 250	-3 250
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 553</b>	<b>-12 303</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 447</b>	<b>52 697</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Larsson, Ludvig & CO

Årsredovisningen beslutades 2025-11-12

Mellerud

*Sebastian Johannesson*  
Sebastian Johannesson  
Ordförande  
2025-11-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-14

WeAudit Sweden AB

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
